
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про продаж земельної ділянки

На підставі розробленого звіту про експертну грошову оцінку земельної 
ділянки, враховуючи клопотання фізичної особи - підприємця, керуючись 
Земельним кодексом України, Законом України «Про відповідальність за 
несвоєчасне виконання грошових зобов'язань», ст.ст. 26,42 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні», а також враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Відмовити фізичній особі – підприємцю Шараповій Наталії Михайлівні у 
продажу земельної ділянки несільськогосподарського призначення площею 
0,0038 га для обслуговування павільйону – землі комерційного використання, 
по бульв. Незалежності, 7-а, в зв’язку з недоцільністю. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:028:0004.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.

Міський голова                                                                       І.В.Сапожко 

м. Бровари
від 28 січня 2016 року
№ 109-06-07


